
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
Ufficio IV – Ambito Territoriale per la provincia di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  
 

Via Siris snc – 75100 MATERA – Tel.: 0835/3151 – Fax: 0835/310103 - C.F. e P.IVA: 80001420779 
e-mail: usp.mt@istruzione.it – pec: uspmt@postacert.istruzione.it - url: www.istruzionematera.it   

 

U. O. 2: Scuola Secondaria I e II grado 
Resp. del procedimento: Dott.ssa V. ANTEZZA 
Resp. dell’istruttoria: G. RUGGIERO 

     
 
     IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.  
 2018/19 il giorno 07/03/2018; 
VISTA l’O.M. n. 207 del 09/03/2018 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 
 2018/19; 
VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alla mobilità professionale verso i licei  

musicali della Provincia di Matera ai sensi dell’art. 4, comma 9, lett. a) e b) del citato  
C.C.N.I. approvate con decreto prot. n. 2163 del 29/05/2017; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPMT n. 1744 del 08/05/2018 concerne la determinazione degli  
organici dei licei musicali della Provincia di Matera; 

VISTO il contingente dei posti destinati  mobilità professionale; 
VISTO l’art. 8, comma 12, del C.C.N.I. cit.; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

I docenti di cui all’allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento, ai sensi del C.C.N.I cit., art. 4 comma 9, lett. a) e b), con decorrenza 
dall’1/09/2018, sono destinatari di mobilità professionale verso le classi di concorso e le sedi 
dei licei musicali della Provincia di Matera indicate a fianco di ciascuno nell’elenco stesso. 
 
Art. 2 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, deve farsi riferimento 
all’art.17 del C.C.N.I. sottoscritto in data 07/03/2018. 
. 
 
 
         Il Dirigente 

        Isp. Rosaria CANCELLIERE 
     

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 


